Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.08.2019
	№ 4558

О временном ограничении движения автотранспортных средств
на участках автомобильных дорог г. Бор 24 августа 2019 г. в связи с проведением всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший лесоруб»
В связи с проведением на территории г.Бор Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший лесоруб», в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 21.03.2011 № 189 «О порядке организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории Нижегородской области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и в соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Ввести 24 августа 2019 с 8:30 до 20:30 часов на участке автомобильной дороги «подъезд к станции канатной дороги от объездной г. Бор» временные ограничения движения автотранспортных средств согласно прилагаемой схемы.
2. Рекомендовать Отделу МВД РФ по г. Бор (Н.А. Черновский) обеспечить временное ограничение движения автотранспортных средств на указанных участках автомобильных дорог.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа г. Бор, начальника Управления ЖКХ и благоустройства А.Г. Ворошилова.
	И.о. главы администрации
	А.В. Боровский

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 21.08.2019  № 4558

[image: image1.jpg]

Схема ограничения движения